ADJUDICAR el CONTRATO DE ASISTENCIA TÉCNICA PARA LA 

ORGANIZACIÓN Y GESTIÓN DE CUATRO ENCUENTROS DE 

NETWORKING PLURIRREGIONALES (ALENTEJO – ALGARVE - 

ANDALUCÍA), PROGRAMA NEXOMAR, a favor de la entidad 

MARLA GLOBAL EVENTS SL, con CIF B11974276, por un precio 

total de DIECINUEVE MIL NOVECIENTOS EUROS (19.900,00€), IVA 

no incluido 

2. Requiérase a la entidad adjudicataria para formalizar el Contrato.  

En Algeciras, a 12 de septiembre de 2025 

El Presidente 

Carlos Fenoy Rico